

Aanbesteding: Maatwerk Meubilair
Aanbestedende Dienst: Centrum Indicatiestelling Zorg (ZBO)
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Afwijkende planning

Vraag:
Beste,

De planning in de leidraad en die gegeven op het TenderNed dashboard wijken van elkaar af omtrent de deadlines en publicatiedatum van de NvI's en de deadline voor het indienen inschrijving.

Kunt u ons hier meer duidelijkheid over verschaffen?

Bij voorbaat dank,

Anouk
TenderApp

Antwoord:
De planning in TenederNed is leidend, het aanbestedingsdocument is op basis van deze planning aangepast en bijgevoegd aan deze Nota van Inlichtingen

Beantwoord op: 10-05-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Uitstel inschrijving

Vraag:
Geachte heer/mevrouw,

Middels de leidraad hebben we begrepen dat de sluitingsdatum op zondag 23 mei is. Echter staat in het platform van TenederNed als sluitingsdatum, maandag 24 mei. Gezien het dat weekend Pinksterweekend is, en maandag voor iedereen een vrije dag betreft is het wellicht mogelijk om de sluitingsdatum met een aantal dagen te verlengen?

We horen graag van u,

Met vriendelijke groet,

Sanne Veth
Coors - Beyond Interiors

Antwoord:

De sluitingsdatum wordt verplaatst naar 26 mei. De planning is aangepast in TenderNed, en in het aanbestedingsdocument welke toegevoegd is aan deze NvI

Beantwoord op: 10-05-2021

Label: Proces

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Inschrijfdatum verlengen

Vraag:

Gezien de komende meivakantie (in sommige regio's twee weken) en Pinksteren, Hemelvaart willen wij verzoeken om de Inschrijfdatum met twee weken te verlengen naar 7 juni 2021.

Antwoord:

Helaas kan niet worden voldaan aan uw verzoek.

Beantwoord op: 10-05-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

planning

Vraag:

Geachte heer Baars,

Gaat in onderhavige aanbesteding de planning op TenderNed ook voor op de planning zoals vermeld in de Aanbestedingsleidraad? Deze gaan nu niet gelijk op.
Graag uw reactie.

Bij voorbaat dank.

Ellis Trooster
Issos Interieurbouw Aalsmeer

Antwoord:

De planning in TenderNed is leidend, het aanbestedingsdocument is op basis van deze planning aangepast en bijgevoegd aan deze Nota van Inlichtingen

Beantwoord op: 10-05-2021
Label: Proces

Ref.nr.
5 **Onderwerp:**
UEA

Vraag:
Klopt het dat in het UEA voor onderhavige aanbesteding Deel II ontbreekt?

Antwoord:
Deel II hoeft niet ingevuld te worden, en is dus niet opgenomen in de ter beschikking gestelde UEA

Beantwoord op: 10-05-2021
Label: Proces

Ref.nr.
6 **Onderwerp:**
beantwoording Gunningscriteria 1 en 2

Vraag:
Kunt u aangeven waarom de beantwoording van de Gunningscriteria 1 en 2 in Word ingediend moet worden en niet als PDF, zoals gebruikelijk?

Antwoord:
hier is geen specifieke reden voor, u mag de beantwoording ook in PDF indienen.

Beantwoord op: 10-05-2021
Label: Proces

Ref.nr.
7 **Onderwerp:**
anonieme inschrijving

Vraag:
De PVA's onder 7.2 van de Leidraad dienen onherleidbaar en geheel anoniem ingediend te worden.
Geldt hetzelfde voor de in te dienen referentie onder 6.2.2. van de Leidraad?

Antwoord:
Nee, de referentie dient wel herleidbaar te zijn.

Beantwoord op: 10-05-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Schouw

Vraag:

Is het mogelijk om een bestaande locatie te schouwen? Dit om een beeld te krijgen van kwaliteit en afwerking huidige meubilair en om een beeld te krijgen wat en hoe er afgevoerd moet worden.

Antwoord:

Dit is mogelijk, echter alleen op het Hoofdkantoor te Utrecht. U kunt hiervoor een afspraak maken via de berichtenmodule van Tendered

Beantwoord op: 10-05-2021

Label: Proces

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Uitstel offerte datum

Vraag:

Uw aanvraag is uitgebreid. Wij hebben daar een bepaalde tijd voor nodig om tot een goede prijsvorming en plan van aanpak te komen. Komende weken zijn al druk bezet. Is uitstel van ca. 14 dagen mogelijk?

Antwoord:

Helaas is dit niet mogelijk i.v.m. eigen planningen

Beantwoord op: 10-05-2021

Label: Proces

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Plattegronden

Vraag:

Zijn er plattegronden van bestaande situaties beschikbaar? Dit om te zien of meubelen vrij in de ruimte staan of juist tegen een muur. En welke kant staat dan tegen de muur? Tevens krijgen wij dan een indruk van de plaats en situatie van het eventueel te verwijderen en af te voeren meubilair

Antwoord:

Inschrijver dient uit te gaan met beide varianten. Dus zowel tegen de wand als vrijstaand.

Beantwoord op: 10-05-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Locaties

Vraag:

Heeft u een lijst met de locaties van CIZ?

Antwoord:

Ja, de locaties zijn gevestigd in:
Amsterdam, Utrecht (2x), Nijmegen, Rotterdam, en Zwolle

Beantwoord op: 10-05-2021**Label:** Proces**Ref.nr.**

12

Onderwerp:

Locaties

Vraag:

Weet u welke locaties komende 2 jaar aan bod komen?

Antwoord:

Er is een planning, echter gezien de onzekerheid/termijnen wordt deze op dit moment niet gedeeld.

Beantwoord op: 10-05-2021**Label:** Proces**Ref.nr.**

13

Onderwerp:

Reiskosten

Vraag:

Dienen wij bij de plaatsingskosten en de afvoerkosten ook reiskosten mee te nemen? Indien ja welke afstand houden wij aan?

Antwoord:

Ja, die behoren ons inziens tot de plaatsings- en afvoerkosten.

Beantwoord op: 10-05-2021**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

14

Onderwerp:

Aantallen

Vraag:

Is er een gemiddeld aantal te leveren meubels per locatie te noemen? Indien we de prijs voor het produceren en plaatsen per meubel op geven komt dit onvoordelig uit.

Antwoord:

Nee, dit is afhankelijk van de indelingstekening

Beantwoord op: 10-05-2021

Label: Proces

Ref.nr.
15

Onderwerp:
Aantallen

Vraag:

Is er een gemiddeld aantal af te voeren meubels per locatie te noemen? Indien we de prijs voor het afvoeren per meubel op geven komt dit onvoordelig uit.

Antwoord:

Nee, dit is afhankelijk van de indelingstekening

Beantwoord op: 10-05-2021

Label: Proces

Ref.nr.
16

Onderwerp:
Demarcatie

Vraag:

Leveren en installeren quooker en boiler door derden. Is dat juist?

Antwoord:

Ja

Beantwoord op: 10-05-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Demarcatie

Vraag:

Leveren koelkast en vaatwasser door derden, plaatsen door interieurbouwer. Is dat juist?

Antwoord:

Ja

Beantwoord op: 10-05-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Inhoud

Vraag:

Afvalbak koffie in lade: is dit een kunststof bak?

Antwoord:

Nog niet bekend, is nog nader te bepalen

Beantwoord op: 10-05-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Demarcatie

Vraag:

Wcd's, turnbox en loze leidingen (voor kabeldoorvoer) door interieurbouwer, aansluiten door installateur (derden). Is dat juist?

Antwoord:

Dit is juist

Beantwoord op: 10-05-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Demarcatie

Vraag:

LED spots, strips en signing: levering, installatie en aansluiten door installateur (derden). Is dat juist?

Antwoord:

Dit is juist

Beantwoord op: 10-05-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Aantallen

Vraag:

Heeft u een indicatie van de hoeveelheden benodigd meubilair. Aantallen gedurende de contractperiode.

Antwoord:

Nee, dit is afhankelijk van de indelingstekening(en)

Beantwoord op: 10-05-2021

Label: Proces

Ref.nr.
22

Onderwerp:
Inhoud

Vraag:

De fronten zijn op tekening voorzien van grepen, in de tekst staat vermeld greeploos. Wat hier aan te houden?

Antwoord:

Graag aanhouden voorzien van grepen. Greeploos moet wel mogelijk zijn.

Beantwoord op: 10-05-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
23

Onderwerp:
Inhoud

Vraag:

Als de fronten greeploos zijn, wat dient er dan aangehouden te worden voor de vaatwasser of koelkast?

Antwoord:

Greeploos aanhouden

Beantwoord op: 10-05-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
24

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

Er worden een aantal posities optioneel gevraagd (tafels en verstelbaarheid)

Het prijzenblad biedt geen ruimte om zaken optioneel aan te bieden. Hoe gaan we hier mee om?

Antwoord:

u mag deze in uw eigen format bijvoegen aan de inschrijving

Beantwoord op: 10-05-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Inhoud

Vraag:

Werkeiland - hoekopstelling (pag. 21 en 22) optioneel: verstelbaar middels gasveer van 750 mm naar --> 1100 mm?

Antwoord:

De verstelbaarheid van 750 naar 1100mm is akkoord

Beantwoord op: 10-05-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Inhoud

Vraag:

ICT meubel (pag. 24) Is het bovenste deel van het kastje uitgevoerd met een tip-on lade in plaats van deur van 65kg(!), zoals beschreven?

Antwoord:

Inderdaad een tip-on lade

Beantwoord op: 10-05-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Inhoud

Vraag:

Is er meer informatie over de luifel boven de Espressobar. Wordt er een draagsysteem gebruikt zoals bijvoorbeeld Deraco?

Antwoord:

Nee, wordt niet toegepast

Beantwoord op: 10-05-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
28

Onderwerp:
Certificering

Vraag:

FSC, PEFC: wenst u een geheel FSC, PEFC gecertificeerd interieur?
Inclusief certificering van de interieurbouwer (chain of custody) en verslaglegging van de gebruikte materialen. Of is het gebruik van FSC/PEFC gecertificeerde materialen voldoende?

Antwoord:

Alles dient geheel FSC, PEFC gecertificeerd te zijn

Beantwoord op: 10-05-2021
Label: Proces

Ref.nr.
29

Onderwerp:
Omvang opdracht

Vraag:

Op basis van historische gegevens en de huidige afname bij de zittende leverancier bedraagt de geraamde omvang van de opdracht € 400.000,--.
Hoe verhoudt zich dit tot de opdrachten, is bekend om hoeveel verschillende opdrachten het gaat?

Antwoord:

Dit is niet bekend, dit is afhankelijk van de te maken indelingen

Beantwoord op: 10-05-2021
Label: Contract

Ref.nr.
30

Onderwerp:
Projectgrootte

Vraag:

Wat is de gemiddelde projectgrootte?

Antwoord:

Er kan geen gemiddelde projectgrootte opgegeven worden. E.e.a. hangt af van de inrichtingsvoorstellen e.d.

Beantwoord op: 10-05-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
31

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

Het prijzenblad geeft een stuksprijs weer van bepaalde meubels, is het zo dat elk meubel slechts 1 keer voorkomt?

Antwoord:

Nee, e.e.a. is op deze wijze opgesteld zodat het gunningscriterium op een juiste manier beoordeeld kan worden

Beantwoord op: 10-05-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
32

Onderwerp:
Facturatie

Vraag:

T.a.v. facturatie: wij gaan ervanuit dat wij voor de inkoop van materiaal (bij opdracht) een eerste termijn kunnen sturen, de rest zal naar rato van de productie en levering zijn, is dit een juiste aanname?

Antwoord:

Akkoord

Beantwoord op: 10-05-2021
Label: Contract

Ref.nr.
33

Onderwerp:
Planning

Vraag:

Is er een planning bekend van de projecten?

Antwoord:

Alleen voor de verbouwing van locatie Amsterdam is een opleverdatum bekend, te weten: 1-9-2021.

De overige verbouwingen/aanpassingen zijn wel voorzien, echter nog niet qua datum bekend.

Beantwoord op: 10-05-2021

Label:	Inhoud
---------------	--------